
MUNICÍPIO DE GUAÍRA SP - AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 41/2018, Processo nº 99/2018; 

Edital 99/2018 - Objeto: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS BANCÁRIOS, INCLUINDO O PAGAMENTO DA FOLHA DE PAGAMENTOS DOS 

SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA DO PODER 

EXECUTIVO, AUTÁRQUICA E REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA, conforme especificações e 

quantidades estabelecidas no Termo de Referência (Anexo I). Data de Entrega dos envelopes “Proposta” e 

“Documentação”; “Credenciamento” e “Abertura” no dia 14 (quatorze) de Junho de 2018, às 10h30min, no prédio da 

Prefeitura situada na Av. Gabriel Garcia Leal, nº 676, Bairro: Maracá, nesta cidade. DISPONIBILIZAMOS EDITAL, 

franco de pagamento, a partir do dia 30 de Maio de 2018, das 10h às 16h no Depto. de Compras situado no mesmo 

endereço citado acima ou pelo site: http://www.guaira.sp.gov.br  no link LICITAÇÕES 

(http://www.guaira.sp.gov.br/category/pregaopresencial ) ou no link Dropbox 

(https://www.dropbox.com/sh/2fqwasbpysoc82w/AAB-VVk7QjqVN0Ngr-JH1IkHa?dl=0 ). Maiores informações 

pelo Tel. (17) 3332-5105. Guaíra-SP, 29 de Maio de 2018. JOSÉ EDUARDO COSCRATO LELIS - Prefeito. 

 

http://www.guaira.sp.gov.br/
http://www.guaira.sp.gov.br/category/pregaopresencial
https://www.dropbox.com/sh/2fqwasbpysoc82w/AAB-VVk7QjqVN0Ngr-JH1IkHa?dl=0

